
Rád/a tvoříš a pomáháš. Přijď s námi tvořit metodiku a poskytovat podporu ostatním 
zaměstnancům našeho úřadu.  

Státní plavební správa obsazuje ve výběrovém řízení pozici referent pro právní služby 
a veřejné zakázky, na ředitelství úřadu zařazeného do 12. platové třídy. 

K zařazení do výběrového řízení je třeba vyplnit potřebný formulář (žádost), který spolu 
s dalšími důležitými informacemi naleznete na https://plavebniurad.cz a zašlete jej spolu 
s dalšími požadovanými dokumenty na Státní plavební správu do 31. července 2022. 

Co Vás na této pozici čeká? 

• komplexní koordinace postupů veřejného zadavatele při zadávání veřejných zakázek 
za používání různých druhů zadávacího řízení, práce v informačním systému Národní 
elektronický nástroj (NEN) – zaškolíme tě, 

• příprava návrhů vnitřních předpisů, legislativní kontrola jejich formální náležitosti a 
souladu s právními předpisy, vydávání stanovisek k aplikaci právních předpisů pro 
vnitřní potřeby úřadu, 

• jednoduše řečeno, zajímavá práce spojená s oborem vodní a lodní dopravy. 

Jaké máme požadavky? 

• vysokoškolské vzdělání v bakalářském nebo magisterském studijním programu. 

Co Vám můžeme nabídnout? 

• platové zařazení dle nařízení vlády č. 304/2014 Sb., v platové třídě 12, struktura 
platu: základní plat (25 130 Kč – 37 030 Kč podle započitatelné praxe), osobní 
příplatek, odměny podle dosažených pracovních výsledků,  

• zvyšování kvalifikace (školení, webináře, jazykové vzdělávání) 
• dovolená, sick days, indispozicí volno, možnost home office, 
• služební poměr na dobu neurčitou,  
• pružnou služební dobu,  
• možnost získání průkazu vůdce malého plavidla, a 
• další zaměstnanecké benefity.  

 
 


